



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022 г. № 799-П
Челябинск

О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 02.10.2013 г. № 324-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Челябинской области от 02.10.2013 г. № 324-П «Об установлении среднего размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, расположенных на территории Челябинской области» (Южноуральская панорама, 19 октября 2013 г., № 158, спецвыпуск № 36) следующие изменения:

- в подпункте 1 цифры «1240» заменить цифрами «1320»;
- в подпункте 2 цифры «1620» заменить цифрами «1730»;
- в подпункте 3 цифры «1020» заменить цифрами «1090»;
- в подпункте 4 цифры «790» заменить цифрами «840».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Председатель
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер